
 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA PRZYJMOWANIA OD UCZESTNIKÓW 

DOKUMENTÓW SYSTEMOWYCH (PAKIETÓW INSTRUKCJI 

JEDNOSTKOWYCH) W SIEDZIBIE KDPW S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dotyczy:  

Sposobu realizacji procesu przyjęcia przez KDPW S.A. od Uczestnika dokumentów systemowych 

(pakietu instrukcji jednostkowych) w przypadku wystąpienia sytuacji uniemożliwiającej Uczestnikowi 

wykonanie tej czynności w sposób standardowy, za pomocą jednego z udostępnionych systemów 

komunikacji elektronicznej, wchodzących w skład Systemu Wymiany Informacji (SWI).  

 

Opis:  

W sytuacji uniemożliwiającej przyjęcie przez KDPW S.A. od Uczestnika dokumentów systemowych 

(pakietu instrukcji jednostkowych) za pomocą jednego z udostępnionych systemów komunikacji 

elektronicznej: ESDI/WEB, ESDK lub System Obsługi Komunikatów SWIFT, możliwe jest przekazanie 

przez osobę upoważnioną przez Uczestnika dokumentów systemowych bezpośrednio do systemu 

informatycznego w siedzibie KDPW S.A.  

 

W tym celu, w siedzibie KDPW S.A. w budynku Centrum Giełdowe, ul. Książęca 4,  

00-498 Warszawa, znajduje się dedykowana stacja kliencka, odpowiednio skonfigurowana 

i wyposażona w niezbędne oprogramowanie, umożliwiająca osobie upoważnionej przez Uczestnika 

samodzielne przesłanie dokumentu systemowego (pakietu instrukcji jednostkowych) do systemu 

depozytowo rozliczeniowego. 

 

W celu przesłania dokumentu systemowego (pakietu instrukcji jednostkowych) do systemu 

depozytowo rozliczeniowego przez osobę upoważnioną przez Uczestnika, niezbędne jest posiadanie 

przez tą osobę ważnych atrybutów bezpieczeństwa przeznaczonych do obsługi systemu ESDI/WEB.  

 

Konieczność przekazania dokumentu systemowego bezpośrednio do systemu informatycznego 

należy zgłosić za pomocą poczty elektronicznej na adres DI_SERWIS@kdpw.pl lub do Operatora 

systemu, tel: 022 537 94 15, w celu ustalenia szczegółów jego przekazania.  

 

Pracownik KDPW S.A. zweryfikuje tożsamość osoby, posługującej się certyfikatami bezpieczeństwa, 

wydanymi przez Głównego Poręczyciela KDPW S.A. Niedozwolone jest posługiwanie się atrybutami 

bezpieczeństwa wydanymi innej osobie. 

W przypadku stwierdzenia posługiwania się cudzymi atrybutami bezpieczeństwa, dokument 

systemowy nie zostanie przekazany do systemu depozytowo rozliczeniowego. 

 

Przekazanie dokumentu systemowego bezpośrednio do systemu informatycznego za pomocą stacji 

klienckiej zlokalizowanej na terenie KDPW S.A. jest możliwe w dni powszednie, w godzinach od 07.00 

do 20.00. 
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Z przeprowadzonej czynności zostanie sporządzony przez pracownika KDPW protokół, 

potwierdzający fakt dostarczenia przez Uczestnika dokumentu systemowego (pakietu instrukcji 

jednostkowych), będący podstawą do naliczenia opłaty zgodnie z punktem 8.1 Tabeli Opłat. Awaryjne 

dostarczenie przez Uczestnika dokumentu systemowego (pakietu instrukcji jednostkowych) 

z przyczyn leżących po stronie KDPW, nie powoduje naliczenia opłaty. 


